
 
 

 
 
 
 
 

 

Ref.  024526 
Ref.  024588  
 
 
 

A K U M U L A T O R A  
L Ā D Ē T Ā J S   

a u t o m ā t i s k a i s   
m i k r o  -  p r o c e s o r s  BATIUM 15-24 

Mikroprocesora vadāmā Batium sērija garantē maksimālu efektivitāti un drošību. 
 

GEL/AGM/VRLA/LIQUID 
35 225 Ah
  
 

• Automātiska uzlāde : uzlāde notiek bez uzraudzības. 
Kad uzlāde ir pabeigta, Batium saglabā uzlādes līmeni un 
var palikt droši savienots ar transportlīdzekļa akumulatoru.   

 
 

• Īpaši ātra uzlāde : 50% laika ietaupījums salīdzinājumā 
ar parasto lādētāju. Pateicoties konstantai vidējai strāvai, 
kas tiek piegādāta "boost" fāzes laikā, Batium nodrošina 
īpaši ātru uzlādi. 

 

 
• 100% uzlāde : Batium lādētāji pilnībā uzlādē visu veidu 

svina-skābes akumulatorus: gēla, AGM, VRLA, šķidro 
(IwUoU līkne). Standarta "automātiskais" lādētājs (līkne 
W2 vai WU) parasti uzlādē akumulatorus līdz 90 %. 

 

 
 
Inteliģentais lādētājs : Batium, ko kontrolē 
mikroprocesors, pastāvīgi analizē akumulatora stāvokli un 
pēc vajadzības regulē uzlādi. Tas automātiski kompensē 
tīkla sprieguma svārstības un norāda uz akumulatora 
sprieguma kļūdām. 

 

 
Dziļa izlāde : Ja akumulatori ir stipri izlādēti, bet nav 
bojāti, Batium var uzlādēt no 1 V. Lielākā daļa lādētāju 
nevar uzlādēt šādas baterijas.   

 
 
Borta elektronikas aizsardzība : nav nepieciešams 
atvienot transportlīdzekļa akumulatoru. Kamēr akumulators 
nav pievienots, spailēs nav sprieguma. 

 

 
 
SOS RECOVERY : Akumulatoriem, kuros ir sācies sulfātu 
veidošanās process un kuri netiek uzlādēti ar parastu 
uzlādi. Batium SOS Recovery aktivizē 

 

 
 

MADE in FRANCE 
 www.gys.fr 

 


	BATIUM 15-24
	AKUMULATORA LĀDĒTĀJS
	automātiskais
	mikro - procesors
	Mikroprocesora vadāmā Batium sērija garantē maksimālu efektivitāti un drošību.


